
  
N.2 

 
 
Data delibera: 13/01/2020  
 

Settore/Area: Attività Sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Servizio Ambulanza per Stage 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA13/01/2020 

 
VISTO: Le continue richieste di Stage di Campagna per il conseguimento del primo grado 
 
PREMESSO: Che il regolamento di tali stage non prevede la presenza dell’autoambulanza 
 
CONSIDERATO: Che questo Comitato pone grande attenzione alla sicurezza 
 
RITENUTO: Indispensabile tale accorgimento 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 750,00  
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.016 1.02.02 Servizio Veterinario Stage gennaio €750,00 

      

      

      

 Totale Delibera €750,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

  
____________________________                  __________________________________ 


